%REPUBLICA Instituto de Investigacion
) DEL ECUADOR Geoldgico y Energético

INFORME TECNICO DE RESULTADOS DE CALIFICACION

CONSULTORIA INDIVIDUAL DE UN ANALISTA DE COORDINACION Y
SEGUIMIENTO, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO DE
INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS
MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO — CON FONDOS DEL
PRESTAMO BID NRO 4989/0C- EC (EC-L1257).

1. DATOS DEL PROCESO
1.1. Nombre del Pais REPUBLICA DEL ECUADOR

PROYECTO DE INVESTIGACION
GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD
DEOCURRENCIAS DE RECURSOS

1.2. Nombre del Proyecto: MINERALES EN EL TERRITORIO
ECUATORIANO- CON FONDOS DEL
PRESTAMO BID NRO. 4989/0CEC (EC-
L.1257)

INSTITUTO DE INVESTIGACION

1.3. CONTRATANTE: GEOLOGICO Y ENERGETICO

Av. De la Republica E7-263 y Diego de

1.4. Direccidn, teléfono, fax: Almagro, edificio SKY

Consultoria individual de analista de
coordinacion y seguimiento, necesario para
el Desarrollo del Proyecto de Investigacion

1.5. Breve descripcion de los servicios ~ Geologica y Disponibilidad de Ocurrencias
Minerales enel Territorio Ecuatoriano — con
fondos del préstamo BID NRO 4989/0C-
EC (EC-L1257).

1.6. Método de seleccion conforme surjadel Plan de Adquisiciones

SBCC__ sBC
SBPF___ SBMC
SCC 3CvV X
1.7. Fecha: 09 de julio del 2024

Direccidn: Av. de |a Repblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
Cadigo postal: 170518 / Quito-Ecuador H NEW
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1. ANTECEDENTES

Con fecha 22 de diciembre de 2020, la Republica del Ecuador y el Banco Interamericano
de Desarrollo suscribieron el Contrato de Préstamo No. 4989/0C-EC, con el objeto de
acordar los términos y condiciones en que el Banco otorga un préstamo al Prestatario para
contribuir a la financiacion y ejecucion del Programa de Gestién Sostenible de Recursos
del Subsuelo e Infraestructura Asociada, en adelante el “Programa”, por un monto de hasta
USD 78°400.000,00 el mismo que sera ejecutado por el Ministerio de Energia y Recursos
Naturales No Renovables — MERNNR vy el Instituto de Investigacion Geoldgico y
Energético — TIGE, considerado como parte del programa al proyecto “Investigacion
Geologica y Disponibilidad de Ocurrencias de Recursos Minerales en el Territorio
Ecuatoriano™.

Mediante comunicacién O-CAN/CEC-514/2024 de 06 de junio del 2024 la Msg. Natascha
Nunes Da Cunha Specialist- Extractive Sector Initiative del Banco Interamericano de
Desarrollo (BID), emitio la No Objecion a los TDR de los consultores individuales.

El 17 de junio de 2024, la Ing. Selene de la Guerra, Directora Administrativa Financiera
del IIGE, en uso de las atribuciones que le confiere la Constitucion de la Republica del
Ecuador, el Contrato de Préstamo No. 4989/OCEC, el “Reglamento Operativo del Proyecto
PROGRAMA DE GESTION SOSTENIBLE DE RECURSOS DEL SUBSUELO E
INFRAESTRUCTURA ASOCIADA (EC-L1257) CONTRATO DE PRESTAMO No.
4989/0C-EC”, y Resolucion de Delegacion No. 2023-017-DE de fecha 10 de marzo del
2023 suscrita por el Director Ejecutivo del 1IGE; suscribi6 la Resolucion N° DAF 2024-
037, correspondiente al inicio del proceso para la contratacion de la “Consultoria individual
de un Analista de Coordinacion y Seguimiento, necesario para el Desarrollo del Proyecto
de Investigacién Geoldgica y Disponibilidad de Ocurrencias Minerales en el Territorio
Ecuatoriano — con fondos del préstamo BID NRO 4989/0C-EC (EC-L1257)”.

A través de memorando Nro. IIGE-DAF-2024-0508-M, la Ing. Selene de la Guerra,
Directora Administrativa Financiera del 1IGE, solicito al Sr. Alexis Santiago Zaldumbide
Manosalvas, Director de Comunicacion Social del 1IGE; la publicacion de invitacion para
la “Consultoria individual de un Analista de Coordinacion y Seguimiento, necesario para
el Desarrollo del Proyecto de Investigacion Geoldgica y Disponibilidad de Ocurrencias
Minerales en el Territorio Ecuatoriano — con fondos del préstamo BID NRO 4989/0C-EC
(EC-L1257)”, enla pagina institucional y redes sociales del IIGE, esto con el fin de receptar
manifestaciones de interés.

De acuerdo a la invitacién realizada, las fechas de recepcion de postulaciones fueron:

Fecha de Inicio de la convocatoria: 17 de junio de 2024
Fecha de Cierre de la convocatoria: 01 de julio de 2024, 13H00

A través de correo electronico, de fecha 01 de julio de 2024, la Ing. Selene De La Guerra,
Especialista de Adquisiciones BID, remitid la documentacion de los postulantes para el
proceso “Analista de Coordinacion y Seguimiento, necesario para el Desarrollo del
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Proyecto de Investigacion Geoldgica y Disponibilidad de Ocurrencias Minerales en el
Territorio Ecuatoriano — con fondos del préstamo BID NRO 4989/0C-EC (EC-L1257)”

Con memorando Nro. IIGE-DPL-2024-0199-M de 01 de julio de 2023, la Econ. Yovana
Katerine Macas Palacio, Profesional delegado de la Maxima Autoridad quien preside la
Comisién, realizd la primera convocatoria con el fin de conocer los profesionales que
postularon para la “Consultoria individual de un Analista de Coordinacion y Seguimiento,
necesario para el Desarrollo del Proyecto de Investigacion Geoldgica y Disponibilidad de
Ocurrencias Minerales en el Territorio Ecuatoriano — con fondos del préstamo BID NRO
4989/0C-EC (EC-L1257)”.

La comision, el dia 01 de julio de 2023, se reunid para evaluar los documentos de los
postulantes; generando el ACTA DE REVISION DE POSTULANTES, en la cual se
determind que, los siguientes profesionales remitieron su manifestacion de interés:

POSTULANTE

Dalila Maria Bayas Vallejo

Katherine Gabriela Pazos Galvez

Karina Elizabeth Solorzano Fernandez

De acuerdo al ACTA DE CALIFICACION DE POSTULANTES, de fecha 02 de julio de
2024, se procedi6 con la seleccion y calificacion de los postulantes que cumplieron con los
requisitos minimos establecidos en los términos de referencia.

2. PROCESO DE SELECCION (ANTES DE LA EVALUACION TECNICA)

Requisitos minimos establecidos en la invitacion

NO

Requisitos minimos: CUMPLE CUMPLE

Requisitos de elegibilidad

Es ciudadano o residente permanente de un pais miembro del
Banco Interamericano de Desarrollo (BID).

No tiene relacién de trabadjo o de familia con algun miembro del
personal del Confratante involucrado en la preparacion,
seleccion o supervision de esta consultoria y no presenta conflictos
de interés segun lo dispuesto en las Politicas del BID (Numeral 1.11 (X)
de las Politicas para la Seleccion y Contratacion de Consultores
Financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo GN-2350-
15)

Idiema: Espanol (X) (X)

Direccion: Av. de la Repiiblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky

Cadigo postal: 170518 / Quito-Ecuador H MW
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Antecedentes Académicos

Titulo  universitario en Economia, finanzas, estadistica)
ladministracion de empresas, contabilidad o equivalentesn (X) (X)

Experiencia Minima

Experiencia General Minima

Experiencia general minima de tres (3) afios a partir de la (X) (X)
obtencion del titulo.

Experiencia Especifica Minima

Experiencia especifica minima de al menos un (1) afio en dreas
financieras y/o planificacion. (X) (X)

Aquellos profesionales que no superen los requisitos minimos no serdn
considerados para la comparacién de antecedentes y calificaciones que se
detallan a continuacién:

. . Puntaje
Comparacion de antecedentes y experiencia: . Pu.n?cje Pupigje total
individual | tmdaximo .
mdximo
Antecedentes Académicos®
Maestria relevante para el frabajo: Administracién de
Empresas, Planificacién, Gestidn de Proyectos o (20) (20)

equivalentesm.

Especializacion o Diplomado relevante para el trabajo: (20)

en Administracion de Empresas, Planificaciéon, Gestiéon (10]) (10)
de Proyectos.

Cursos de capacitacién relevante para el trabajo por

un minimo de 8 horas en gestidon de proyectos o (5) (5)
planificacion.
PRIMER POSTULANTE: DALILA MARIA BAYAS VALLEJO
REQUISITOS MINIMOS
RESULTADO
REQUISITOS DE ELIGIBILIDAD CUMPLE / NO OBSERVACIONES
CUMPLE
Es ciudadano o residente permanente de un pais miembro del Banco CUMPLE Ninguna

Interamericanc de Desarrollo (BID).

Mo tiene relacion de trabajo o de familia con algdn miembro del personal del
Centratante involucrado en la preparacion, seleccion o supervision de esta
consultoria y no presenta conflictos de interés segdn lo dispuesto en las Politicas CUMPLE Ninguna
del BID (Numeral 1.11 de las Politicas para la Seleccion y Contratacion de
Consultores Financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo GN-2350-15)

Direccion: Av. de la Repiiblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
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TiTuLo RESULTADO
ANTECEDENTES ACADEMICOS CUMPLE / NO OBSERVACIONES
OBTENIDO
CUMPLE
Titulo universitario en economia, finanzas, estadistica,
administracion de empresas, contabilidad, o sus equivalentes Doctora en
’ ’ contabilidad y CUMPLE Ninguna
auditoria
https:/fwww.senescyt.gob.ec/web/suest/consultas
EXPERIENCIA MiNIMA OBSERVACIONES
EXPERIENCIA GENERAL MiNIMA FECHA 1ER TIEMPO EN
Experiencia general minima de tres (3) afios TITULO DIAS No se considerd la
después de la obtencién del primer titulo 15/09/2002 1095 DIAS experiencia general
ENTIDAD CARGO FECHA DESDE FECHA HASTA detallada en la hoja de vida
INIGEMM Asistente de contabilidad 11/11/2014 30/11/2014 19 DIAS que corresponde al
INIGEMM Analista de contabilidad 01/12/2014 11/11/2017 1076 DIAS perlcdo. ’anterlor ala
Tiempo en dias a la fecha 1095 DIAS obtencién del titulo
Tiempo en afios a la fecha 3 ANOS (19/09/2002)
RESULTADO CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA MiNIMA OBSERVACIONES
Experiencia especifica minima de 1 afio en areas financieras y/o planificacion
Entidad Cargo Fecha desde Fecha hasta Tiempo en dias No se considerd la
INIGEMM Analista de contabilidad 12/11/2017 17/05/2018 186Dias| O periencid ES[:!ECIfICE-
detallada en la hoja de vida
Aditec Analista ) que corresponde al
- L . ) ) 24/02/2020 21/08/2020 179 DIAS - 5
Solutions Group|Administrativa Financiera periodo anterior a la
Tiempo en dias a la fecha 365 DiAS| obtencion del titulo
Tiempo en afios a la fecha 1ANO (19/09/2002)
RESULTADO CUMPLE
POSTULANTE RESULTADO
DALILA MARIABAYAS VALLEIO CUMPLE

SEGUNDO POSTULANTE: KATHERINE GABRIELA PAZOS GALVEZ

BID (Numeral 1.11 de las Politicas para la Seleccion y Contratacion de Consultores

Financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo GN-2350-13)

REQUISITOS MiNIMOS
RESULTADO
REQUISITOS DE ELIGIBILIDAD CUMPLE / NO OBSERVACIONES
CUMPLE
Es ciudadano o residente permanente de un pais miembro del Banco Interamericano CUMPLE Ninguna
de Desarrollo (BID).
No tiene relacidn de trabajo o de familia con algin miembro del personal del
Contratante involucrado en la preparacidn, seleccidn o supervision de esta
consultoria y no presenta conflictos de interés segun lo dispuesto en las Politicas del CUMPLE Ninguna
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TiTULO RESULTADO
ANTECEDENTES ACADEMICOS CUMPLE / NO OBSERVACIONES
OBTENIDO /
CUMPLE
Titulo universitario en economia, finanzas, estadistica,
administracidn de empresas, contabilidad o equivalentes Economista CUMPLE Ninguna
https: r.senescyt.gob.ec/web/guest/consultas
EXPERIENCIA MiNIMA OBSERVACIONES
EXPERIENCIA GENERAL MiNIMA FECHA 1ER TIEMPO EN
Experiencia general minima de tres [3) afios TITULO DIAS
después de la obtencion del primer titulo 020 1085 Dias
profesional
ENTIDAD CARGO FECHA DESDE |[FECHA HASTA
Institutg
Macionalde | Auriliar de cooperacion y 01092020 3212020 1210i8s
Estadisticay |conwenios
Censos - INEC
LT:Z:;:EI de Bzistente de
. Planificacian y Gestian onogdizozl IN0zozz STaDias
Estadisticay Extratéai Ninguna
Censas-INEC |59
Instituta de
Investigacion | Analista de planificacion
Gealdgicay  |u mizozz OS06/2023 2130iAS
Ermergético - | programacicn 1
IGE
Irnstituta Analizta de seguimienta
Macionalde | Cooperacidn 09062023 0322023 177 0I5
Estadisticay |Internacionaly
Censos - INEC | Canvenios
Tiempo en dias a la fecha 1095 DIAS
Tiempo en afios a la fecha 3 ANDOS
RESULTADO CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA MiNIMA OBSERVACIONES
Experiencia especifica minima de 1 afio en dreas financieras y/o planificacion
Entidad Cargo Fecha desde Fecha hasta Tiempo en dias
Consulting J.J  |Analista econdmica y social 01/06/2023 10/01/2024 223 DIAS
Instituto . o
) Analista de seguimiento
Macional de . ) .
o Cooperacion Internacional 04/12/2023 31/12/2023 27 DIAS
Estadisticay _
y Convenios
Censos —INEC Ninguna
lnstf‘tutol d Analista Técnico ce 01/01/2024 29/02/2024 59 DiAS
Nacionalde | o) nificacion ENDI 2
Estadisticay
Fundacion Técnico de Monitoreo y .
. . 06/05/2024 01/07/2024 56 DIAS
Heifer Ecuador |Evaluacion
Tiempo en dias a la fecha 365 DiAs
Tiempo en aiios a la fecha 1ANO
RESULTADO CUMPLE

POSTULANTE RESULTADO
KATHERINE GABRIELA PAZOS GALVEZ CUMPLE

Direccidn: Av. de |a Repblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
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TERCER POSTULANTE: KARINA ELIZABETH SOLORZANO FERNANDEZ

REQUISITOS MiNIMOS
RESULTADO
REQUISITOS DE ELIGIBILIDAD CUMPLE / NO OBSERVACIONES
CUNMPLE
Es ciudadano o residente permanente de un pais miembro del Banco Interamericano 5
P P CUMPLE Ninguna
de Desarrollo (BID).
No tiene relacion de trabajo o de familia con algin miembro del personal del
Contratante involucrado en la preparacion, seleccion o supervision de esta
consultoria y no presenta conflictos de interés segun lo dispuesto en las Politicas del CUMPLE Ninguna
BID (Numeral 1.11 de las Politicas para la Seleccidn y Contratacion de Consultores
Financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo GN-2350-15)
TiTuLO RESULTADO
ANTECEDENTES ACADEMICOS CUMPLE / NO OBSERVACIONES
OBTENIDO
CUNMPLE
Titulo universitario en economia, finanzas, estadistica, La DUStUIante presento un titulo
administracion de empresas, contabilidad o equivalentes Ingeniera universitario diferente al
) . NO CUMPLE . o
industrial solicitado en los términos de
https://www.senescyt.gob.ec/web/guest/consultas referencia

KARINA ELIZABETH SOLORZANO FERNANDEZ | NO CUMPLE

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS:

1) Con respecto a antecedentes académicos, la postulante cuenta con un titulo
universitario en Ingenieria Industrial, el cual no cumple con el “Titulo universitario en
economia, finanzas, estadistica, administracion de empresas, contabilidad o
equivalente”, solicitado en los términos de referencia del modelo de invitacion al
proceso de seleccion de consultor individual CODIGO: No. EC-L1257-P00015.

De acuerdoa lo indicado, la postulante, al no cumplir los requisitos minimos, no puede ser
considerada para la evaluacién por puntaje.

2.1. RESUMEN REQUISITOS MINIMOS

POSTULANTE RESULTADO
DALILA MARIA BAYAS VALLEJO CUMPLE
KATHERINE GABRIELA PAZOS GALVEZ CUMPLE
KARINA ELIZABETH SOLORZANO
FERNANDEZ NO CUMPLE

3. EVALUACION ANTECEDENTES/EXPERIENCIA - PUNTAJE

Direccion: Av. de la Repiiblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
Cadigo postal: 170518
Teléfono: +5
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Deacuerdo a los parametros de calificacion minimos solicitados, a continuacion se procede
a la evaluacion por puntaje de los postulantes que cumplieron con los requisitos minimos:

POSTULANTE RESULTADO
DALILA MARIA BAYAS VALLEJO CUMPLE

3.1. PARAMETROS POR PUNTAJE

., . . Puntaje Puntaje Puntaje
Comparacioén de antecedentes y experiencia: Lo . total
individual | tméaximo P
mdximo
Antecedentes Académicos®
Maestria relevante para el frabajo: Administracién de
Empresas, Planificacién, Gestidén de Proyectos o (20) (20)
equivalentesn.
Especializacion o Diplomado relevante para el trabajo: (20)
en Administracién de Empresas, Planificaciéon, Gestién (10) (10)
de Proyectos.
Cursos de capacitacién relevante para el trabajo por
un minimo de 8 horas en gestidon de proyectos o (5) (5)
planificaciéon.
Experiencia®
Experiencia General
Se oforgard (diez (10) puntos por cada afo de
experiencia general adicional a la acreditada como (10) (30) (30)
requisito minimo, hasta un méaximo de treinta (30))
puntos.
Experiencia Especifica
Se otorgard (diez (10)) puntos por cada afio adicional,
. ) . o = (10) (50) (50)
en dreas financieras y/o planificacién.
TOTAL (100)
POSTULANTE RESULTADO
DALILA MARIA BAYAS VALLEJO CUMPLE

CALIFICACION POR PUNTAIJE
ANTECEDENTES ACADEMICOS

Maestria relevante para el trabajo: Administracion de Empresas, Planificacion, Gestion de Proyectos o
equivalentes (20 PUNTOS)

TITULO ESPECIALIDAD PUNTAIE
Magister en

Administracion Mencion en Direccién Estratégica de proyectos 20 PUNTOS
de Empresas

La postulante obtuvo un puntaje de 20/100 puntos debido a que cuenta con una maestria,
en cuanto a experiencia Unicamente cumpli6 con la experiencia minima general y
especifica, no cuenta con experiencia adicional que pueda ser calificada.

Direccion: Av. de la Repiiblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
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POSTULANTE RESULTADO
KATHERINE GABRIELA PAZOS GALVEZ CUMPLE

CALIFICACION POR PUNTAIJE

ANTECEDENTES ACADEMICOS

Maestria relevante para el trabajo: Administracion de Empresas, Planificacion, Gestion de Proyectos o
equivalentes (20 PUNTOS)

TITULO ESPECIALIDAD PUNTAIJE

Master

Universitario en
Cooperacion Gestidn y Direccidn de Proyectos 20 PUNTOS
Internacional al

Desarrollo

EXPERIENCIA

EXPERIENCIA GENERAL

Se otorgardn 10 puntos por cada aiio adicional a partir del cumplimiento del minimo requeride de experiencia general profesional.
(Méximo 30 puntos)

ENTIDAD CARGO FECHA DESDE FECHA HASTA Tiempo en dias OBSERVACIONES

No tiene afios adicionales a

Tiempo en dias a la fecha 0 partir del cumplimiento
Tiempo en aiios a la fecha 0ARNOS minimo requerido de
PUNTAJE ACUMULADO 0,00 experiencia general

TOTAL PUNTAJE| 0,00 PUNTOS

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Se otorgardn 10 puntos por cada afio adicional a partir del plimiento del minimo requeride de experiencia especifica en dreas financieras
y/o planificacion.
(Maximo 50 puntos)

ENTIDAD CARGO FECHA DESDE FECHA HASTA Tiempo en dias OBSERVACIONES
Consulting 1) |Analista econdmica y social 01/09/2020 31/03/2021 211 DiAS Se asignd un puntaje
] proporcional en funcién
Consulting J.J  |Analista econémica y social 11/01/2024 01/04/2024| 81 DIAS . .
del tiempo parcial de
Tlempoen dmlasala fecha 292 [,),IAS experiencia especifica
Tiempo en anos a la fecha 0,80 ANOS dici | detallad I
PUNTAJE ACUMULADO 3,00 AlelaRnEl A I EER &0 E

curriculum vitae

TOTAL PUNTAJE| 8,00 PUNTOS

La postulante obtuvo un puntaje de 28/100 puntos debido a que cuenta con una maestria, y
tiene aproximadamente 10 meses de experiencia especifica adicional, por lo que acorde a
lo establecido en los términos de referencia se asignd un puntaje proporcional en funcion
del tiempo parcial de experiencia.

Resultados de la calificacién:

Conforme la calificacion realizada se presenta los resultados del puntaje obtenido por las
dos postulantes que cumplieron los requisitos minimos:

Direccion: Av. de la Repiiblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
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Nro. PROFESIONAL PUNTAJE FINAL
1 |DALILA MARIA BAYAS VALLEJO 20,00
2 |KATHERINE GABRIELA PAZOS GALVEZ 28,00
4. CONCLUSIONES
e Luego de la calificacion realizada, se concluye que, el profesional que cumplié con
los requisitos establecidos por el IIGE en los Términos de Referencia y obtuvo el
mayor puntaje, es KATHERINE GABRIELA PAZOS GALVEZ, quien obtuvo
una puntuacion de 28 puntos.
e Se anexa documento en formato Excel, que detalla los puntajes obtenidos por cada
postulante.
5. RECOMENDACIONES

Se recomienda a la Ing. Selene de la Guerra, Directora Administrativa Financiera
del 11GE, la adjudicacion de la Consultoria Individual de Analista de Coordinacion
y Seguimiento, necesario para el desarrollo del Proyecto de Investigacion
Geologica Disponibilidad de Ocurrencias de Recursos Minerales en el Territorio
Ecuatoriano con fondos del Préstamo BID Nro. 4989/0C-EC (EC-L1257), a la
Mgs. Katherine Gabriela Pazos Galvez, por un monto de USD $ 19.200,00
(DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 DOLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) sin incluir IVA, y un plazo de ejecucion de
16 meses calendarios, contados a partir de la firma del contrato.

3
TR
THAN pA |_o PAEM GUEL ERNESTO
2 VANEZ CEVALLOS

FAEn j GNA
-". MAFLA TUTI LLO

Econ Jonathan Mafla Ing Ernesto Yénez

Profesional afin al Objeto Titular del Area
Contractual Requirente
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= YOVARK RATER] Kie
EMACAS PALACI O

Econ. Katerine Macas

Presidenta del CTES

Lo certifica;

Ing. Nelly De La Cruz

Secretaria

Direccion: Av. de la Repiblica E7-263 y Diego de Almagro, Edificio Sky
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